
V I  OPD
D O D A T E K  č. 1

ke smlouvě o dílo na „ZHOTOVENÍ STAVBY"

Název projektu: „Rekonstrukce zabezpečovacího zařízení
žst. Lovosice"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384
zastoupena: Ing. Mojmír Nejezchleb, náměstek GŘ pro modernizaci dráhy, 

na základě pověření č. 1616 ze dne 12. 7. 2013 
Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 
číslo smlouvy: E618-S-737/2015/sij 

ISPROFOND: 5423520011

a

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem: Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 106 17 

IČO: 48029483, DIČ: CZ48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 14616

kterou zastupuje: Ing. Petr Faltus, obchodní ředitel, na základě plné moci 
dále také jako „vedoucí účastník společnosti"

a
MONZAS, spol. s r.o.

se sídlem Ústí nad Labem, Blahoslavova 937/62, PSČ 400 01 
IČ: 44222734, DIČ: CZ44222734

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 1713

kterou zastupuje: František Sobotka, jednatel společnosti 
dále také jako „další účastník společnosti"

společníci společnosti „Společnost Lovosice"

uzavřené v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 5.12.2014, dle ustanovení §2716 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, se sídlem AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146, 106 17, Praha 10,

O p e r a č n í p ro gram  
D o p ra v a

E v r o p s k á  u n i e

I n v e s t i c e  d o  v a š í  b u d o u c n o s t i  

F o n d  s o u d r ž n o s t i



kdy vedoucím účastníkem společnosti „Společnost Lovosice" je obchodní firma AŽD Praha s.r.o., 
Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10, IČ: 48029483, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616, která je zmocněna na základě citované smlouvy 
přijímat závazky a pokyny pro a za další společníky a za celou společnost. Smlouvu o dílo, včetně 
jejích případných dodatků podepisuje vedoucí účastník společnosti.

(dále společně uváděni jako „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 149-PVO/2014

j ! \  o p d  m

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku je potřeba zhotovitele, 
upřesnit údaje uvedené v článku „Smluvní strany". V návaznosti na uzavřenou společenskou smlouvu 
založil zhotovitel samostatný bankovní účet společnosti „Společnost Lovosice".

I.
Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 5 
odst. 5.3. Smlouvy na úpravě Smlouvy č. objednatele: E618-S-737/2015/sij, č. zhotovitele: 149- 
PVO/2015 takto: '

Smluvní strany
Zhotovitel: - stávající text se vypouští a nahrazuje se následujícím zněním:

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem: Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 106 17 

IČO: 48029483, DIČ: CZ48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 14616

kterou zasutpuje: Ing. Petr Faltus, obchodní ředitel, na základě plné moci 
dále také jako „vedoucí účastník společnosti"

a

MONZAS, spol. s r.o.
se sídlem Ústí nad Labem, Blahoslavova 937/62, PSČ 400 01 

IČ: 44222734, DIČ: CZ44222734
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

oddíl C, vložka 1713
kterou zastupuje: František Sobotka, jednatel společnosti 

dále také jako „další účastník společnosti"

společníci společnosti „Společnost Lovosice"

uzavřené v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 5.12.2014, dle ustanovení §2716 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, se sídlem AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146, 106 17, Praha 10, kdy 
vedoucím účastníkem společnosti „Společnost Lovosice" je obchodní firma AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146, 
106 17 Praha 10, IČ: 48029483, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

O p e r a č n í p ro gram  
D o p ra v a ■

E v r o p s k á  u n i e

I n v e s t i c e  d o  v a š í  b u d o u c n o s t i  

F o n d  s o u d r ž n o s t i



vložka 14616, která je zmocněna na základě citované smlouvy přijímat závazky a pokyny pro a za další 
společníky a za celou společnost. Smlouvu o dílo, včetně jejích případných dodatků podepisuje vedoucí účastník 
společnosti. Originál Společenské smlouvy ze dne 5.12.2014 , kde je uveden rozsah zastupování, je součástí 
předložené nabídky.

(dále společně uváděni jako „Zhotovitel")

j .\  o p d  m

II.

1.Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele: E618-S-737/2015/sij, č. zhotovitele: 149- 
PVO/2014, nedotčená tímto dodatkem č .l se nemění.
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven v 8 (osmi) vyhotoveních, z nichž 4 (čtyři) vyhotovení obdrží objednatel a 
4 (čtyři) vyhotovení obdrží zhotovitel.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: příloha č. 1- potvrzení o vedení bank. účtu

O peračn í  program  
Doprava

E v r o p s k á  u n i e

I n v e s t i c e  d o  v a š í  b u d o u c n o s t i

F o n d  s o u d r ž n o s t i



? 'Ý A v /t/í k. /

ČESIKÁá ERSTE É
SPOŘITELNA Corporate Banking

Česká spořitelna, a.s. 
Erste Corporate Banking 
Úsek Large Corporates 
Evropská 2690/17 
160 00 Praha 6

AŽD Praha s.r.o.

Zirovnická 2/3146 
106 17 Praha 10

vyřizuje / telefon dne
■ 15.7.2015

Věc: Potvrzení o vedení běžného účtu v měně CZK

Potvrzujeme, že společnost AŽD Praha s.r.o. se sídlem Praha 10, Žirovnická 2/3146, P SČ  
10617, IČ: 48029483, má u naší banky vedený běžný účet

vedený v CZK.

Česká spořitelna, a.s.

i

I


